

Årsredovisning för
Ilias Patlis Art AB

559116-0162

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-08-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ilias Patlis
Styrelseledamot

2022-08-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ilias Patlis Art AB, 559116-0162, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Sigtuna bedriver konsultverksamhet inom illustration, kultur, media och design samt erbjuder kreativa föreläsningar inom konst och skapande.

Företagets nettoomsättning ökade jämfört med föregående års räkenskapsår till följd av ökad beläggning.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	130 074	6 700	39 384	19 999
Resultat efter finansiella poster	62 480	-5 941	1 953	11 746
Soliditet %	90	100	100	96

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	45 433	-5 941
Balanseras i ny räkning		-5 941	5 941
Årets resultat			50 835
Belopp vid årets utgång	50 000	39 492	50 835

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-07-01 - 2022-06-30
Balanserat resultat	39 492
Årets resultat	50 835
Summa	90 327

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-07-01 - 2022-06-30
Balanseras i ny räkning	90 327
Summa	90 327

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		130 074	6 700
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		130 074	6 700
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 000	0
Övriga externa kostnader		-61 594	-12 605
Övriga rörelsekostnader		0	-36
Summa rörelsekostnader		-67 594	-12 641
Rörelseresultat		62 480	-5 941
Resultat efter finansiella poster		62 480	-5 941
Resultat före skatt		62 480	-5 941
Skatter			
Skatt på årets resultat		-11 645	0
Årets resultat		50 835	-5 941

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		14 921	24 392
Summa kortfristiga fordringar		14 921	24 392
Kassa och bank			
Kassa och bank		140 875	65 100
Summa kassa och bank		140 875	65 100
Summa omsättningstillgångar		155 796	89 492
SUMMA TILLGÅNGAR		155 796	89 492

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		39 492	45 433
Årets resultat		50 835	-5 941
Summa fritt eget kapital		90 327	39 492
Summa eget kapital		140 327	89 492
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		2 174	0
Övriga skulder		13 295	0
Summa kortfristiga skulder		15 469	0
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		155 796	89 492

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

Underskrifter

Märsta

Ilias Patlis
Ilias Patlis
Styrelseledamot

2022-08-23

Datum